ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024 年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2024 年 3 月吉日

地区内ロータリークラブ 御中

                          国際ロータリー第 2780 地区

ガバナー  田島 敏久

オンツー・シンガポール国際大会委員長 佐々木辰郎

シンガポール国際大会 地区ナイトについて

拝啓  仲春の候  皆様におかれましてはお忙しくご活躍のことと拝察申し上げます。さ

て、シンガポール国際大会において第 2780 地区の更なる懇親と、皆様の素晴らしい想い出にな

るように地区ナイトを開催させていただきます。ご一緒に楽しく過ごして頂けるように多くの方

のご参加をお待ちしております。どうぞ宜しくお願い致します。

                                       敬具

記

日時 ： 2024 年 5 月 26 日（日）受付 1６：00（入場可） 開始 17：00～19：00

会場 ：  Le Noir Marina Bay Sands「Le Noir マリーナベイ・サンズ」

 https://lenoir.com.sg/

 着席 バトラー形式

*住所：  2 Bayfront Ave, #01 - 84, Singapore 018972

*電話：  +6586842122

会費 ： １人 1７,000 円（夕食税サ込） 飲料代別（個別にお支払ください。）

振込先： 横浜銀行 藤沢中央支店 (普通)  6207071

RI 第 2780 地区 地区会計（ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ 2780 ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ ）

 締切日： 2024 年４月１５日(月) ガバナー事務所宛て

※ できるだけ、クラブ内でまとめていただきますようお願いいたします。

※ 先着６0 名様となります。お急ぎご登録をお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

≪返信用≫  国際大会 地区ナイト    2024 年 5 月 26 日（日）17：00～

 参加者会員名

 参加者会員名

 参加者会員名

クラブ名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿RC   人数＿＿＿＿＿＿

振込金額＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円   振込予定日 ＿＿＿＿月＿＿＿＿日

https://lenoir.com.sg/